
お取引先

 

 

 

拝啓 盛

配を賜り

弊社

ご迷惑

 

 

①休業

 

②商品

 

※夏季

お届けが

卒よろし

なお、

 

◆受注セ

住所：福

電話番号

ＦＡＸ：0

 

先各位 

盛夏の候、貴

り、厚くお礼

の夏季休業

惑をお掛け

日 2019 年

出荷日 夏

夏

休業日前後

が困難な場

しくお願い申

、納期のご確

センター 

福岡県大野

号：092-5

092-502-

貴社ますま

礼申し上げま

業日を下記の

けいたします

年 8 月 10

夏季休業日前

夏季休業日後

後は物流会

場合もござい

申し上げます

確認は弊社

城市仲畑 2

584-3439

-3810 

夏季休業

すご盛栄の

ます。 

の通りご報

すが、ご理解

0 日（土） ～

前：2019 年

後：2019 年

会社の路線便

います。ご注

す。 

社受注センタ

2-3-17（プ

9 

業日のお知

のこととお喜

報告させてい

解のほど何卒

【 記 】 

～ 8 月 18

年 8 月 9 日

年 8 月 19

便が大変混

注文の際は

ターまでお問

プラッツ本社

知らせ 

喜び申し上げ

いただきます

卒よろしくお

8 日（日） 

日（金）まで 

日（月）から

混雑し、物流

お早めにご

問い合わせ

社内） 

20

   株

げます。平素

す。 

お願い申し上

 

ら 

流の状況に

ご連絡いただ

ください。 

019 年 8 月

株式会社プラ

 購買物

素は格別の

上げます。 

よりご希望

だきますよう

 

 
月吉日 

ラッツ 

物流部 

のご高

 

敬具 

 

望日の

う、何

以上 


